Vitae senatum laureati possident. Vitas senatum paureati possident.

0 Roma felix, quae duorum principum 0 felix Roma, quae tantorum principum
Es consecrata gloriose sanguine! 10. Es purpurata pretioso sanguine
Horum cruento purpurata ceteras Non laude tua, sed ipsorum meritis,
Excellis orbis una pulchritudinem. Excellis omnem mundi pulchritudinem.

Sit Trinitati sempiterna gloria,
Honor, potestas atque iubilatio,
In unitate, quae gubernat omnia, 15. In unitate, cui manet imperium,
Per universa saeculorum saecula. Ex tunc, et modo, per aeterna saecula.
Amen.

Amen.

Author: Elpis (?).

Meter: Iambic trimeter, q.

Use; The Feast of SS. Peter and Paul, at Vespers.

125. PATER SUPERNI LUMINIS

New Text

Pater superni luminis,
 Cum Magdalenam respicis,
 Flammas amoris excitas.
 Geluque solvis pectoris.

Amore currit saucia
 Pedes beatos ungere,
 Lavare fletu, tergere
 Comis, et ore lambere.

Astare non timet cruci,
 Sepulchro inhaeret unxia,
 Truces nec horret milites:
 Pellit timorem caritas.

O vera Christi caritas,
 Tu nostra purga crima,
 Tu corda reple gratia,
 Tu redde caeli praemia.

Patri, simulque Filio,
 Tibique, Sancte Spiritus,
 Sicut fuit, sit iugiter
 Saeculum per omne gloria. Amen

Old Text

Lauda Mater Ecclesia,
 Lauda Christi clementiam:
 Qui septem purgat vitia,
 Per septiformem gratiam.

5. Maria soror Lazari,
 Quae tot commisit crimina,
 Ab ipsa fauce tartari,
 Redit ad vitae limina.

10. Post fluxae carnis scandala,
 Fit ex lebete phiala:
 In vas translata gloriae,
 De vase contumeliae.

15. Aegra currit ad medicum,
 Vas ferens aromaticum:
 Et a morbo multiplici,
 Verbo curatur medici.

20. Surgentem cum victoria
 Iesum videt ab inferis:
 Prima meretur gaudia,
 Quae plus ardebat ceteris.

Uni Deo sit gloria,
 Pro multiformi gratia:
 Qui culpas et supplicia
 Remittit, et dat praemia. Amen.

Author: St. Robert Bellarmine.

Author: St. Odo of Cluny.

Meter: Iambic dimeter, q.

Use: The Feast of St. Mary Magdalene, at Vespers.

11. Dan.: gratiae

Dan. has another stanza between vv. 16 and 17.

126. MARIA CASTIS OSCULIS

New Text

Maria castis osculis
Lambit Dei vestigia,
Fletu rigat, tergit comis,
Detersa nardo perlinit.

Old Text

Nardi Maria pistici,
Sumpsit libram, mox optimi:
Unxit beatos Domini
Pedes, rigando lacrimis.

Deo Patri sit gloria,
Eiusque soli Filio,
Cum Spiritu Paraclito,
Nunc, et per omne saeculum. Amen.

5. Honor, decus, imperium
Sit Trinitati unicae,
Patri, Nato, Paraclito,
Per infinita saecula. Amen

Author: St. Gregory the Great (?).